UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 1

EDITAL Nº 11/2024-PBA
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO DE BOLSA

DE DOUTORADO

A Profª Drª Veronica Elisa Pimenta Vicentini, Coordenadora do
Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da Universidade
Estadual de Maringá...

I - Faz saber aos alunos de doutorado inscritos para seleção de classificação para

distribuição de bolsas de doutorado quando disponíveis, conforme o Edital nº 10/2024-

PBA;

II - A classificação dos candidatos conforme quadro abaixo:

DOUTORANDO
Classificação

1. ESPERANÇA EDNA ALEXANDRE CHIBITE 1º

2. PAOLA PEREIRA CONSTANTIN 2º

3. DÉBORA LEAL 3º

4. JONATHAN LUIZ PAULO DOS SANTOS 4º

5. LORAYA YASKARA ANTONECHEN GONÇALVES 5º

Maringá, 09 de abril de 2024.

Profª Drª Veronica Elisa Pimenta Vicentini
Coordenadora do PBA